
ÖM WU17
Pl. Nr. Last name First name Gruppe Jg. Nat Team Zeit1

1 71 UNTERKÖFLER Lea Sophie WU17 2008 AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/See00:00:41,281

2 76 FEICHTER Leonie WU17 2007 AUT RC ARBÖ KAC 00:00:42,147

3 78 WALCHER Sophie WU17 2007 AUT RC Friesis BikeryJRT00:00:42,652

4 72 BAUBÖCK Emelie WU17 2008 AUT Bike Friends Salzburg00:00:43,455

5 77 TRATTNER Carolina WU17 2008 AUT RC Friesis BikeryJRT00:00:43,535

6 73 PAGANI Alma WU17 2008 AUT RLM Wien 00:00:45,311

7 75 LAUCHARD Magdalena WU17 2007 AUT RC ARBÖ KAC 00:00:45,615

Ergebnis 

07.10.2023

Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

ÖM/ÖSTM Bahn Novo Mesto



Communique: 0

Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat Team Laps beh. Finish
1 77 10128978658 TRATTNER Carolina AUT RC Friesis BikeryJRT 0 1 40
2 78 10075244601 WALCHER Sophie AUT RC Friesis BikeryJRT 0 2 38
3 71 10092979736 UNTERKÖFLER Lea Sophie AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/See 0 3 36
4 76 10130150237 FEICHTER Leonie AUT RC ARBÖ KAC 0 4 34
5 75 10080721461 LAUCHARD Magdalena AUT RC ARBÖ KAC 0 5 32
6 72 10130656455 BAUBÖCK Emelie AUT Bike Friends Salzburg 0 6 30
7 73 10144420351 PAGANI Alma AUT LRV Wien 0 7 28

DNS 74 10114505551 UNTERHOLZER Elina AUT RC ARBÖ KAC 0 0

8. Oktober 2023 - Race distance: 4km (16 Laps)

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

WU17 Omnium

Ergebnis Scratch - result scratch



Communique:

Rank Nr. UCI-ID Last Prename Nat Team
1 71 10092979736 UNTERKÖFLERLea Sophie AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/See 40
2 78 10075244601 WALCHER Sophie AUT RC Friesis BikeryJRT 38
3 72 10130656455 BAUBÖCK Emelie AUT Bike Friends Salzburg 36
4 73 10144420351 PAGANI Alma AUT LRV Wien 34
5 75 10080721461 LAUCHARD Magdalena AUT RC ARBÖ KAC 32
6 76 10130150237 FEICHTER Leonie AUT RC ARBÖ KAC 30
7 77 10128978658 TRATTNER Carolina AUT RC Friesis BikeryJRT 28

DNS 74 10114505551 UNTERHOLZERElina AUT RC ARBÖ KAC 0

8. Oktober 2023

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

WU17 Omnium

Ergebnis Ausscheidungsrennen - result elimination race



Communique:

Finish Total
Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat 1 2 3 4 5 6 Order -L +L Bal. Points

1 78 10075244601 WALCHER Sophie AUT 3 5 5 2 4 3 0 0 0 19
2 71 10092979736 UNTERKÖFLER Lea Sophie AUT 2 1 3 5 3 2 4 0 0 0 16
3 77 10128978658 TRATTNER Carolina AUT 5 10 1 0 0 0 15
4 76 10130150237 FEICHTER Leonie AUT 2 2 2 6 2 0 0 0 12
5 72 10130656455 BAUBÖCK Emelie AUT 5 3 1 1 6 0 0 0 10
6 75 10080721461 LAUCHARD Magdalena AUT 3 5 0 0 0 3
7 73 10144420351 PAGANI Alma AUT 1 1 7 0 0 0 2

DNS 74 10114505551 UNTERHOLZER Elina AUT 0 0 0 0

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto

Sprints Lap Points

Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

WU17 Omnium

Ergebnis Punkterennen - result points race
8. Oktober 2023 - Race distance: 9km (36 Laps)



Communique:

Finish Total

Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat Scratch Tempo Elim. 1 2 3 4 5 6 Order -L +L Bal. Points

1 71 10092979736 UNTERKÖFLER Lea Sophie AUT 36(3.) 40(1.) 40(1.) 2 1 3 5 3 2 4 0 0 0 132

2 78 10075244601 WALCHER Sophie AUT 38(2.) 36(3.) 38(2.) 3 5 5 2 4 3 0 0 0 131

3 77 10128978658 TRATTNER Carolina AUT 40(1.) 32(5.) 28(7.) 5 10 1 0 0 0 115

4 76 10130150237 FEICHTER Leonie AUT 34(4.) 38(2.) 30(6.) 2 2 2 6 2 0 0 0 114

5 72 10130656455 BAUBÖCK Emelie AUT 30(6.) 34(4.) 36(3.) 5 3 1 1 6 0 0 0 110

6 75 10080721461 LAUCHARD Magdalena AUT 32(5.) 28(7.) 32(5.) 3 5 0 0 0 95

7 73 10144420351 PAGANI Alma AUT 28(7.) 30(6.) 34(4.) 1 1 7 0 0 0 94

DNS 74 10114505551 UNTERHOLZER Elina AUT 0(0.) 0(7.) 0(0.) 0 0 0 0

Sprints Lap Points

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

WU17 Omnium

Result overall
8. Oktober 2023


